PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000057 - 08/07/2021 - C4 - TEMPO DET - U
PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010721 - 08/07/2021 - CO7 - PERSONALE NON DIRU - U

o~ Via A La M . 66 | @ Amministrazi
2 {J LlCEO : §O1igm—0;2\2rmo pasl(;ngg(‘]svg;sl?rnui\one‘lt
ARTlSTl(. ftet 091.342074 gs[l)odw 000v@pec.istruzione.it
ax. 091.6257148 idattica
STATALE cf. 80015360821 | orienta@artisticocatalano.it
- . PASLOT000V | Sito web
g? CATALANO -’ wl\ﬂﬂfwﬁﬁsticocata\ano‘gowt

Albo legale

Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Domande di Messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a Tempo determinato a.s.
2021/2022 personale docente e ATA — Termine presentazione domande.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007 — regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente,
educativo ed ATA,;

VISTA la nota MIUR 24306 DEL 01/09/2016 contenente le disposizioni sul conferimento delle supplenze al
personale docente educativo e ATA ;

CONSIDERATA la necessita di consentire agli Uffici di questa Istituzione scolastica un regolare
funzionamento ed espletamento d tutte le pratiche di segreteria.

DISPONE

Le domande di Messa a disposizione per supplenze relative all'anno scolastico 2021/2022 potranno essere
presentate fino alle ore 13.00 del giorno 14/08/2021.

. Il Dirigente Scolastico

Prof. ssa Giuseppa Di Blasi
(La firma € omessa ai sensi dell’Art. 3, D. Leg.vo 12/02/1993, n. 39)



PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000057 - 08/07/2021 - C4 - TEMPO DET - U
PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010721 - 08/07/2021 - CO7 - PERSONALE NON DIRU - U



